~ cA.". ".,,"",. ,o '''''"'O "'"..

\<:"/J<;'/ ATO DO PRESIDENTE N°JJ 11 ,DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções n2! 079/93 e 091/94, e
conforme consta do Processo nO OOO.93/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, ENNIO FERREIRA BASTOS, matrIcula n°
11.864-30, do cargo em comissão de Assessor de Membro da Mesa Diretora, CL-14, do
Gabinete do Vice-Presidente.

/J1 ;] { V 1995.